
令和 2 年 12 月吉日 

お客様各位 

株式会社 弘和 

TEL:0569-37-1050 

FAX:0569-37-1051 

 

年末年始の休業及び出荷業務のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の休業及び出荷業務を下記の通りご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご了承を賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげ

ます。 

敬具 

記 

 

休業期間 令和 2 年 12 月 29 日（火）～令和 3 年 1 月 4 日（火） 

12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 1月5日

金 土 日 月 火

受注 〇 × × 〇 〇

出荷 〇 × × × 〇

12月29日～1月4日

火～月

×

×
 

年内配達（最終出荷締め切り日目安） 

12 月 18 日 北海道 

12 月 21 日 九州 

12 月 22 日 東北・四国 

12 月 24 日 関東・中部・関西 

※到着日の確約は出来かねます。 

上記、締切日以降に出荷した場合、1 月 4 日まで着日明記は出来かねます。 

※上記、出荷体制は弊社工場からの出荷品に限ります。  

年末年始は大変運送便も混雑しご迷惑おかけすると思いますが何卒よろしくお願いいた 

します。 

                                      以上 

tel:0569-37-1050

